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Weber Grill gazowy turystyczny
Traveler Stealth (9013075)

Cena 2 649,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 9013075

Opis produktu

Grill gazowy Weber Traveler Stealth Edition
Grill gazowy Weber Traveler Stealth Edition jest przeznaczony dla każdego, kto chce się cieszyć smakiem grillowanych potraw w podróży. Grill
będzie niezastąpionym towarzyszem na kempingu i pikniku. Jest na tyle kompaktowy, że nie sprawi problemu ani po rozłożeniu, ani podczas
przechowywania. Gdziekolwiek zaprowadzi Cię przygoda, delektuj się pysznym jedzeniem, które smakuje jak przygotowane we własnym
ogrodzie. *WEBER TRAVELER i STEALTH są zarejestrowanymi znakami towarowymi firmy WEBER-Stephen Products LLC.
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CECHY grilla Weber Traveler Stealth:

Łatwy w transporcie

Grill gazowy Weber Traveler to model turystyczny, który został skonstruowany tak, aby zapewnić łatwy i wygodny transport. Został na
stałe połączony z wózkiem, dzięki czemu nie musisz go dźwigać – po prostu chwyć wygodny uchwyt, a wytrzymałe kółka poradzą sobie z każdą
nawierzchnią. Nie musisz także za każdym razem tracić czasu na montaż elementów grilla – po rozłożeniu jest od razu gotowy do pracy.
Ponadto, bez problemu przechowasz go w bagażniku – złożony grill potrzebuje niewiele miejsca.
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Weber Connect Smart Grilling Hub

Czy zdarza Ci się nie dopiec steka lub przypalić kurczaka? Jeśli tak, to czas byś zaopatrzył się w nowoczesny termometr Smart Grilling
Hub. Dzięki temu małemu urządzeniu bez problemu możesz monitorować temperaturę potraw oraz otrzymywać powiadomienia o kolejnych
etapach grillowania. To wszystko z użyciem jedynie Twojego smartfona! Watro stosować zwłaszcza, kiedy grilluje się duże kawałki mięsa, by
były one dobrze i równomiernie upieczone. Korzystanie z tych funkcji to gwarancja doskonałego smaku i właściwego przyrządzenia mięsnych
dań. Urządzenie należy zakupić oddzielnie.
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Na kemping i wakacje

Jeśli szukasz sprzętu, który możesz zabrać ze sobą praktycznie wszędzie, to grill Weber Traveler będzie doskonałym wyborem. Dwa duże
koła zapewniają mobilność urządzenia i poradzą sobie nawet w bardzo trudnym terenie. Dzięki możliwości składania, które po naciśnięciu
specjalnej wajchy odbywa się automantycznie, zmieści się do każdego bagażnika. Ciesz się pyszną grillowaną karkówką, kiełbasą i stekiem na
urlopie z rodziną oraz znajomymi bez żadnych ograniczeń!

Ruszt żeliwny

Marka Weber pokazuje, że grill turystyczny również może być wyposażony w elementy wysokiej jakości – model Traveler posiada solidny ruszt
wykonany z żeliwa. Dzięki temu rozwiązaniu przygotujesz różnorodne potrawy – również te, które wymagają wysokiej temperatury. Zadbano
także o to, aby pomimo kompaktowych rozmiarów, miejsca na potrawy nie zabrakło – grill gazowy Weber Traveler posiada aż 2065
cm2 powierzchni do grillowania.
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Palnik o mocy 3,8 kW i płynna regulacja gazu

Grill gazowy Weber Traveler posiada jeden palnik, który skutecznie zapewnia wysoką wydajność grillowania na tym kompaktowym modelu. Jest
wykonany ze stali nierdzewnej, a jego moc wynosi 3,8 kW. Palnik przysłonięto specjalnym wyżłobieniem w ruszcie, dzięki czemu nie skapuje na
niego tłuszcz z grillowanych potraw i zachowuje dłuższą żywotność. Za pomocą pokrętła możesz regulować przepływ gazu, osiągając w ten
sposób optymalną temperaturę. Grill może być zasilany kartuszem lub butlą gazową.

Bezproblemowe utrzymywanie czystości

Nikt nie lubi tracić czasu i energii na żmudne czyszczenie sprzętu, zwłaszcza na urlopie. Z grillem Weber Traveler to nie problem! Możesz szybko
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i łatwo wyszorować urządzenie, korzystając np. z szczotki trójstronnej, by w krótkim czasie pozbyć się tłuszczu z grillowanych dań oraz innych
zanieczyszczeń. Dzięki temu resztki jedzenia nie zabrudzą  bagażnika Twojego samochodu.

Duży stolik boczny i haczyki na akcesoria

Na wyjeździe plenerowym poza miasto zazwyczaj trudno jest zapewnić komfortowe warunki do grillowania, ale nie w grillu Weber Traveler!
Model ten posiada duży stolik boczny, który możesz wykorzystać do przygotowywania potraw przed wstawieniem na ruszt. Nie zabraknie Ci
przestrzeni roboczej i przekonasz się, jak wygodne może być grillowanie na wyjeździe! Możesz także mieć łatwy dostęp do swoich przyborów do
grillowania – Weber Traveler posiada aż 3 haczyki na akcesoria!

Kompaktowe wymiary
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Grill gazowy Weber Traveler dzięki swoim kompaktowym wymiarom:  94,5 cm x 110,8 cm x 58,4 cm, bez problemu zmieści się do bagażnika
Twojego samochodu, byś mógł zabrać go na wakacje, wycieczkę, czy na imprezę u znajomych. Nie oznacza to jednak, że zabraknie Ci miejsca
do przyrządzenia potraw – cakowita powierzchnia grillowania wynosi aż 2065 cm2.

Termometr w pokrywie

Nawet grillując na wyjeździe wakacyjnym, możesz osiągać doskonałe efekty! Grill gazowy Weber Traveler posiada termometr wbudowany w
pokrywę, dzięki czemu zawsze wiesz, czy osiągnięta temperatura jest optymalna dla grillowanego dania! Pokrywa pokryta emalią porcelanową
jest niezwykle wytrzymała, a dodatkowym udogodnieniem jest jej automatyczna blokada.

System odprowadzania tłuszczu w grillu gazowym Weber Traveler

Zastanawiasz się, jak wyczyścisz grilla w warunkach plenerowych? Nic trudnego – grill gazowy Weber Traveler posiada przemyślany system
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odprowadzania tłuszczu. Model został wyposażony w wyjmowaną misę ociekową na tłuszcz – wszystko co skapuje z grillowanych potraw, trafia
do jednorazowej tacki aluminiowej, którą wystarczy wyrzucić po skończonym grillowaniu.
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